
муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 
муниципального образования 

Усть-Лабинский район

П Р И К А З
От 09.01.2024г. № 1/1 - П

Об организации пропускного режима в ДОУ

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех 
участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему хозяйством Яковенко К.В.

— осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке здания, 
подвальных помещений, лестничных клеток, подсобных помещений, складов;

— осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке 
территории, целостностью ограждений, ворот, калиток, исправностью замков, запоров, 
пожарной и охранной сигнализации, средств пожаротушения.

1.1. Усилить контроль за автотранспортом на территории ДОУ, с обязательной 
фиксацией марки транспортного средства, государственных регистрационных 
номеров, ФИО владельца; перечень транспортных средств должен находиться у 
ответственного за допуск транспорта на территорию ДОУ и обновляться с учетом 
сложившихся обстоятельств;

3. Всем работникам МБ ДОУ усилить бдительность. При обнаружении посторонних 
лиц, транспортных средств, подозрительных предметов в здании ,рядом с ним или на 
территории МБДОУ немедленно принять меры безопасности и сообщить о данных 
фактах администрации МБДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
/

Заведующий МБДОУ № 6 

С приказом ознакомлены : 

Яковенко К.В.

О.В. Сенько


		2024-09-05T12:49:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН




